

Výkaz výměr - střechy Budějovická 7, Praha 4

Položka	jednotka	výměra	jednotková cena	cena celkem
Střecha S1				
vyčištění stávajícího povrchu střechy	m2	258	25	6450
odstranění oplechování atik a meziatiky	bm	102	40	4080
provedení modifikovaného asfaltového pásu	m2	258	260	67080
výměna dešťových vpustí	ks	4	3200	12800
provedení atik modifikovaným asfaltovým pásem	bm	102	385	39270
nové oplechování atik	bm	102	520	53040
opracování prostupů komínků	ks	4	280	1120
demontáž a zpětná montáž aktivního bleskosvodu	ks	1	28000	28000
CELKEM				211840
Střecha S2				
vyčištění stávajícího povrchu střechy	m2	690	25	17250
odstranění oplechování atik	bm	130	40	5200
provedení modifikovaného asfaltového pásu	m2	690	260	179400
výměna dešťových vpustí	ks	6	3200	19200
provedení asf. pásu kolem výustků a stojen	ks	66	240	15840
provedení atik modifikovaným asfaltovým pásem	bm	130	385	50050
kompletní provedení meziatik	bm	22	350	7700
nové oplechování atik	bm	130	740	96200
opracování prostupů komínků	ks	45	280	12600
demontáž a zpětná montáž aktivního bleskosvodu	ks	1	42000	42000
CELKEM				445440
Střecha S3				
vyčištění stávajícího povrchu střechy	m2	160	25	4000
odstranění oplechování atik	bm	15	40	600
provedení modifikovaného asfaltového pásu	m2	160	260	41600

výměna dešťových vpustí	ks	1	3200	3200
provedení asf. pásu kolem výustků a stojen	ks	60	240	14400
kompletní provedení meziatik	bm	11	320	3520
provedení atik modifikovaným asfaltovým pásem	bm	15	385	5775
nové oplechování atik	bm	15	740	11100
opracování prostupů komínků	ks	6	280	1680
demontáž a zpětná montáž aktivního bleskosvodu	ks	1	15000	15000
CELKEM				100875
Střecha S4				
vyčištění stávajícího povrchu střechy	m2	385	25	9625
odstranění oplechování atik	bm	46	40	1840
provedení modifikovaného asfaltového pásu	m2	385	260	100100
výměna dešťových vpustí	ks	3	3200	9600
kompletní provedení meziatik	bm	17	320	5440
provedení atik modifikovaným asfaltovým pásem	bm	46	380	17480
nové oplechování atik	bm	46	740	34040
opracování prostupů komínků	ks	22	280	6160
demontáž a zpětná montáž aktivního bleskosvodu	ks	1	32000	32000
CELKEM				216285
Střecha S5				
vyčištění stávajícího povrchu střechy	m2	144	25	3600
odstranění oplechování atik	bm	24	40	960
provedení modifikovaného asfaltového pásu	m2	144	260	37440
výměna dešťových vpustí	ks	1	3200	3200
kompletní provedení meziatik	bm	12	320	3840
provedení atik modifikovaným asfaltovým pásem	bm	24	380	9120
nové oplechování atik	bm	24	740	17760
opracování prostupů komínků	ks	6	280	1680
demontáž a zpětná montáž aktivního bleskosvodu	ks	1	12000	12000
CELKEM				89600

Střecha S6				
vyčištění stávajícího povrchu střechy	m2	792	25	19800
odstranění oplechování atik	bm	98	40	3920
provedení modifikovaného asfaltového pásu	m2	792	260	205920
výměna dešťových vpustí	ks	5	3200	16000
kompletní provedení meziatik	bm	34	320	10880
provedení atik modifikovaným asfaltovým pásem	bm	98	380	37240
nové oplechování atik	bm	98	740	72520
opracování prostupů komínků	ks	14	280	3920
demontáž a zpětná montáž aktivního bleskosvodu	ks	1	54000	54000
CELKEM				424200
Střecha S7a				
odstranění kompletního střešního pláště	m2	132	295	38940
likvidace odpoadu a přesun suti	m2	132	525	69300
vyčištění podkladu	m2	132	25	3300
asfaltový penetrační nátěr	m2	132	26	3432
parozábrana, tl.4 mm	m2	132	232	30624
tepelná izolace EPS 150	m2	132	890	117480
tepelná izolace EPS 150, spádová	m2	132	490	64680
podkladní SBS modifikovaný samolepící pás,	m2	132	240	31680
vrchní SBS modifikovaný asfaltový pás, tl. 5,2 mm	m2	132	250	33000
výměna dešťových vpustí	ks	1	4800	4800
provedení asf. pásu kolem výustků a stojen	ks	16	280	4480
odstranění oplechování atik	m2	52	40	2080
provedení atik modifikovaným asfaltovým pásem	bm	52	380	19760
nové oplechování atik	bm	52	610	31720
opracování prostupů komínků	ks	6	280	1680
demontáž a montáž bleskosvodu	ks	2	8000	16000
CELKEM				472956
Střecha S7b				
odstranění kompletního střešního pláště	m2	738	295	217710

likvidace odpadu a přesun sutí	m2	738	525	387450
vyčištění podkladu	m2	738	25	18450
asfaltový penetrační nátěr	m2	738	26	19188
parozábrana, tl.4 mm	m2	738	232	171216
tepelná izolace EPS 150	m2	738	890	656820
tepelná izolace EPS 150, spádová	m2	738	585	431730
podkladní SBS modifikovaný samolepící pás,	m2	738	240	177120
vrchní SBS modifikovaný asfaltový pás, tl. 5,2 mm	m2	738	250	184500
výměna dešťových vpustí	ks	5	4800	24000
odstranění oplechování atik	bm	144	40	5760
provedení atik modifikovaným asfaltovým pásem	bm	144	380	54720
nové oplechování atik	bm	144	610	87840
opracování prostupů komínků	ks	16	280	4480
demontáž a montáž bleskosvodu	ks	8	6500	52000
CELKEM				2492984

Střecha S8				
odstranění kompletního střešního pláště	m2	205	295	60475
likvidace odpadu a přesun sutí	m2	205	525	107625
vyčištění podkladu	m2	205	25	5125
asfaltový penetrační nátěr	m2	205	26	5330
parozábrana, tl.4 mm	m2	205	232	47560
tepelná izolace EPS 150	m2	205	890	182450
tepelná izolace EPS 150, spádová	m2	205	490	100450
podkladní SBS modifikovaný samolepící pás,	m2	205	240	49200
vrchní SBS modifikovaný asfaltový pás, tl. 5,2 mm	m2	205	250	51250
výměna dešťových vpustí	ks	4	4800	19200
odstranění oplechování atik	bm	115	40	4600
provedení atik modifikovaným asfaltovým pásem	bm	115	380	43700
nové oplechování atik	bm	115	610	70150
opracování prostupů komínků	ks	4	280	1120
demontáž a montáž bleskosvodu	ks	4	6500	26000
CELKEM				774235

Související činnosti				
využití techniky (např. jeřáb) ¹⁾	ks	1	92000	92000
instalace, užívání a demontáž stavebního výtahu	ks	1	235000	235000
založení staveniště	m2	100	350	35000
CELKEM				362000

¹⁾ účastník VŘ položku nacení v případě, že takovou techniku k realizaci VZ plánuje využívat

REKAPITULACE

Střecha S 1	211840
Střecha S 2	445440
Střecha S 3	100875
Střecha S 4	216285
Střecha S 5	89600
Střecha S 6	424200
Střecha S 7a	472956
Střecha S 7b	2492984
Střecha S 8	774235
Související činnosti	362000
CELKEM	5590415

KRYCÍ LIST NABÍDKY			
Veřejná zakázka			
Název:	„Oprava střech na budovách Budějovická 7, 140 96, Praha 4 - Michle“		
zadávaná v podlimitním otevřeném řízení dle § 3 písm.b), § 54 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů			
Zadavatel			
Název:	Generální ředitelství cel		
Sídlo:	Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4		
IČO:	71214011		
Dodavatel			
obchodní firma/název/jméno a příjmení:	Izoltec hydroizolační technologie s.r.o.		
sídlo/místo podnikání dodavatele:	Petlery 64 , Domašín 43151 Klášterec nad Ohří		
korespondenční adresa:	Chomutovská 206 , 43151 Klášterec nad Ohří		
jméno a podpis osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat jménem či za dodavatele:	[REDAKCE]		
IČO:	03607585		
DIČ:	CZ03607585		
kontaktní osoba:	[REDAKCE]		
telefonní spojení:	[REDAKCE]		
e-mailová adresa:	[REDAKCE]		
bankovní spojení:	[REDAKCE]		
malý a střední podnik ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES	ANO		
Nabídková cena			
DPH [DODAVATEL vyplní sazbu]			21 %
Obsah nabídkové ceny <small>(cena předmětu veřejné zakázky dle čl. IV Výzvy)</small>	Nabídková cena bez DPH	Výpočet DPH	Nabídková cena včetně DPH
	5 590 415,00 Kč	1 173 987,15 Kč	6 764 402,15 Kč
Čestné prohlášení o splnění podmínek kvalifikace			
Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky kvalifikace tak, jak jsou vymezeny v čl. VI Zadávací dokumentace. Výše uvedený dodavatel bere na vědomí, že dle § 53 odst. 4 ZZVZ si zadavatel může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Výše uvedený dodavatel bere na vědomí, že s ohledem na § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ je vybraný dodavatel povinen předložit zadavateli na základě jeho výzvy před uzavřením smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici.			
Čestné prohlášení k vázanosti Závazným vzorem smlouvy			
Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje Závazný vzor smlouvy, který tvoří Přílohu č. 3 Zadávací dokumentace a je si vědom toho, že bude-li vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, bude s ním uzavřena smlouva v souladu s tímto Závazným vzorem smlouvy.			
Dodavatel dále uvádí kontaktní údaje pověřeného zaměstnance dle čl. XII., odst. 2. Závazného vzoru smlouvy:	[REDAKCE]		
tel., mob. a mail:	[REDAKCE]		
Osoba oprávněná jednat za dodavatele			
Podpis oprávněné osoby	Dne	03.06.2021	[REDAKCE] ogie s.r.o.
Titul, jméno, příjmení	[REDAKCE]		Petlery 64, 431 51 Domašín IČO: 03607585 DIČ: CZ03607585
Funkce	jednatel společnosti		

pozn: dodavatel vyplní žuté vyplněná pole

BANKOVNÍ SPOJENÍ

TELEFON: [REDAKCE]
IČ 72114011E-MAIL: [REDAKCE]
INTERNET: [REDAKCE]
ID Datové schránky: /puaa4c